Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

19 апреля 2022           № 185

г. Радужный

О проведении опроса удовлетворенности

родителей качеством образовательного процесса

На основании приказа Управления образования администрации города Радужный от

30.03.2020 года №167 «Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением

муниципального задания», приказа Управления образования администрации города

Радужный от 15.04.2022 года  № 138 «Об изучении мнения родителей (законных

представителей), в соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год, с целью

выявления степени удовлетворенности качеством образовательного процесса родителей

(законных представителей) обучающихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов:

1.1. Довести до сведения родителей (законных предстателей) обучающихся 1-11

классов информацию о проведении с 20 апреля по 04 мая 2022 года анкетирования в

электронном формате с целью изучения степени удовлетворенности качеством

образовательного процесса

1.2. Провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о

необходимости участия в опросе.

1.3. Принять к сведению, что участие в опросе является свободным и добровольным,

никто не может быть принужден к выражению своего мнения или отказу от него.

1.4. Учесть, что проведение опроса осуществляется на анонимной основе.

1.5. Разместить ссылки для прохождения опроса в родительских чатах.

1.6. Организовать участие родителей (законных представителей) обучающихся 1-11

классов в электронном анкетировании с целью изучения степени удовлетворенности

качеством образовательного процесса в период с 20 апреля по 04 мая 2022 года, обеспечив

максимально полный охват.

2. Заместителю директора Кузнецову С.В.:

2.1. Обеспечить возможность участия родителей (законных представителей)

обучающихся 1-11 классов в анкетировании в электронном формате.

2.2. Подготовить ссылки для участия родителей (законных представителей)

обучающихся 1-11 классов в анкетировании в электронном формате.

2.3. Предоставить результаты электронного анкетирования родителей (законных

представителей) обучающихся 1-11 классов в учебную часть 05 мая 2022 года (приложение

2).

3. Заместителю директора Соловьевой И.А.:

3.1. Подготовить материал для проведения анкетирования (приложение 1).

3.2. Обеспечить подведение итогов анкетирования, представить обобщенную

информацию в аналитической справке в срок до 15 мая 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы     М.А. Ящук

С приказом ознакомлены:                         С.В. Кузнецов

И.А. Соловьева

Подпись Ф.И.О. Подпись Ф.И.О.

 Л. И Бикетова  К.В. Лотова

 М.Н. Буданова  М.В. Лисейко

 Е.И. Волкорез  М.Г. Люджен

 И.Р. Гарипова  Ю.В. Марценюк

 Л.Ш. Глюмова  Л.С. Мордухай

 С.П. Гопиенко  А.Г. Мурсалова

 Р.А. Гусейнова  С.Н. Назаренко

 А.Н. Дикая  Н.В. Насибуллина

 И.В. Диденкова  Е.Ю. Олейник

 Е.А. Дидикина  С.И. Поправкина

 Ж.И. Диковицкая  Ю.С. Рак

 С.Е. Калеева  С.А. Садыкова

 Л.А. Кобзарева  Ю.В. Сальникова

 В.Л. Коломеец  В.И. Татиевский

 Д.А. Колос  С.Г. Тимофеева

 Л.В. Костенко  Е.В. Харченко

 В.Н. Кузин  Ю.В. Харченко

 Н.А. Кузнецова  Е.А. Шальская

 Л.В. Липовая  Е.А. Шибанова